Memores scilicet confessorum quantum periculi per diuincem misere  
 in cordice uelut impetum torrentis euaserunt: primo  
 accepte fuerunt sede tot seui entib; aenim solacii misere  
 in cordice fuisse libere tot, Secunda gratia cecidit quia  
 non decepti cepsecutorib; suis, Sed uersuice in fidiis magis  
 ipsorum contumaces eos q; confiteri erip tot; **CONCLUSIO;**  
 Quia bene in quinto gradu confessorum cecidit bene acc  
 deuocio, ut qui corporeos sensus iuuante dno super se uice  
 uer; quia nihil loci prouentione gauderent, Sed hinc ca  
 derent necorporis infirmitate titubarent, Ille humiliter  
 genens remedio prescebat humiliter, ut spe sua tota  
 in dno ponerent, Hec sibi boni aliquid ruinosis psuprationib;  
 applicarent; **EXPTC PSAL. CXXIII. INCIPIT PSAL. CXXIII.**  
**CAUTI CUOS GRADUOS; QUI CONFIDUNT IN DNO SICUT MANSION;**  
 Sciens dnr infirmitatem humilem necebilem gressu; iter istud  
 uirtutum quib; deo gradib; fecerunt ut reamur cecidit  
 tendere desideru nrm cu uestigiu ponere tur in plano, Si ergo  
 cecidimus dorsec graduu, ut in equale n peccicemur cecid  
 su, Sed quauis scilicet iste reclutcon cop&enti remedio uidea  
 tur ee constructe, Nullec tcm firmitate consistim nisi illic  
 dni regimine teneamur que tcm cecensio fit mite non corpo  
 re, Hec in uno magis loco sedentes & cellule situ r&usi effica  
 cius istos gradus cecidimus qua si hominu orcuatitatem;  
 Et ideo dec meot proph&e nob ee in dno confidendu necebo  
 remur in casu; **DIUISIO PSAL. CXXIII;**  
 Non cecidit pph&erentiu gradu pfectur habetur in dis  
 ciplinac numerorx populu fidele, p hinc comonitione con  
 firmat dicens nullec tcm comouere posse qui confidente  
 sua in dnm uirtute posuer reddent causo quas p&ca totes supra  
 tota iustorx non pmit tat & crescere, Secundo de preca  
 aur ut rectis pspen&es precuis pueniat; **CONCLUSIO;**

Consideremus quae bene graecus iste firmatus est, ut et  
tenet mecum propheta recolere, ut in omnibus dicere  
dominum prestentur, ipse enim eadem meliorem proceret et censu.  
qui sibi in preteritis adfuit se domini cognus est auxiliu, ut  
tunc enim non potuit se ascendere, si quid de se presumere  
uoluit, quae pro seductore seculi complacemur toto  
mentis affectu, ut ipse nobis concedat graecus istos ascen-  
dere. quinos mecum edice succ fecit audire; **Expt. psal.**  
**xxxvii; Incipit psal. xxxvii. CANTU CUM GRADU UO;**

**P**ost accepta uirtute omnia **In conuertendo dnr;**  
propter hoc uocet beatorum ascendentiu ad superna  
hierut qua succurrunt offeruntur, ut in itinere cor duo post  
in se se carmine consolentur per felicissimu fructuo-  
sus labor nec aliquando decipiens, si ille aequo tenditur  
in corde sepe hebetatur, quae pro tempore ponemus aurem  
mentem purissimam comodemur, aliquid enim de illa beati-  
tudine sumimus. **Sicem carm cordis pene arcibilis; haun**  
**diuersio psal. vii. comus;**